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Tegevusaruanne

Ettevõtte põhitegevusalad ja nende tulemused

Osaühingu BBN GRUPP tegevus 31.12.2022.a. lõppenud majandusaasta jooksul hõlmas kaupade müüki ja vahendusteenuse teostamist.

OÜ BBN GRUPP 2022.aasta müügitulu moodustas 329,3 tuhat eurot ja kasum moodustas 143 tuhat eurot.

Aruandeperioodi tähtsamad investeeringud ja ettevõtte investeerimisplaanid

Aruandeaastal oli soetatud 50% Saksamaa ettevõttest.

Tasutud kinnisvaradeposiit summas 32 tuhat eurot kuid aastal 2023 ettevõtte otsustas loobuda tehingust.

Ettevõtte personal, töötasu kulud, väljamaksed juhatusele

Ettevõttes OÜ BBN GRUPP töötas 2022. aasta jooksul 2 inimest, kelle töötasu (koos puhkusetasuga) moodustas 2022. aastal 92 tuhat eurot.

OÜ BBN GRUPP juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liige on täitnud oma ülesandeid, saades selle eest tasu.

Risk valuutakurside ja intressimäärade muutustest 2022. aastal, samuti ajavahemikus alates 31.12.2022 kuni käesoleva aastaaruande koostamise kuupäevani

Kõik laenulepingud on sõlmitud fikseeritud intressimäära tingimustel, mistõttu ei mõjuta EURIBOR'i muutused ettevõtte tegevust.

Arveldused klientide ja teenusepakkujatega toimusid eurodes, seetõttu ei tekkinud kursivahe.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 30.06.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 405 1 489 2

Finantsinvesteeringud 0 1 275  

Nõuded ja ettemaksed 9 131 40 818 3

Kokku käibevarad 11 536 43 582  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 150 000 0  

Materiaalsed põhivarad 51 727 0  

Kokku põhivarad 201 727 0  

Kokku varad 213 263 43 582  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 430 40 000  

Võlad ja ettemaksed 50 968 483 9

Kokku lühiajalised kohustised 59 398 40 483  

Kokku kohustised 59 398 40 483  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 287 96  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 766 191  

Kokku omakapital 153 865 3 099  

Kokku kohustised ja omakapital 213 263 43 582  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.07.2021 -

31.12.2022

01.07.2020 -

30.06.2021

Lisa nr

Müügitulu 329 299 1 000 10

Muud äritulud 542 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -34 565 0  

Mitmesugused tegevuskulud -57 437 -656 11

Tööjõukulud -92 092 0 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 957 0  

Muud ärikulud -1 482 -551  

Ärikasum (kahjum) 142 308 -207  

Intressitulud 769 597  

Intressikulud -311 -199  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 142 766 191  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 766 191  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu BBN GRUPP 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Osaühingu kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide ümberhindlused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub OÜ BBN GRUPP väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist.

Infot raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud ja aruandlus esitatud väikeettevõtja regulatsiooni kohaselt.

Väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja

-tulemuse kohta.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Europa keskpanga

valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Europa keskpanga alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad,

obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning

kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte.Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle kontsern 

omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 

50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema 

soetusmaksumuses.Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuselangusest tulenevate allahindlustega. Igal 

aruandekuupäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui 

selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test.RTJ 11 Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine18 

Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse RTJ-s 5 „Materiaalsed ja 

immateriaalsed põhivarad” kirjeldatud vara väärtuse testist. (SME IFRS 9.26, 14.5) 

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse  sidusettevõtte poolt 

makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib
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õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärastselle  sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised 3-5%

• Tootmisseadmed 8-10%

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Osaühing BBN Grupp käsitleb seotud osapooltena:

- osanikke;

- tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda;

- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

- ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 30.06.2021

Arvelduskonto 2 405 542

Kassa 0 947

Kokku raha 2 405 1 489

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 995 8 995

Ostjatelt laekumata

arved
8 995 8 995

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
136 136

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 131 9 131

 

 30.06.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 420 420

Ostjatelt laekumata

arved
420 420

Laenunõuded 40 000 40 000

Muud nõuded 398 398

Intressinõuded 398 398

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 818 40 818
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 30.06.2021

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 44 70

Üksikisiku tulumaks 885  

Sotsiaalmaks 1 485  

Kohustuslik kogumispension 20  

Töötuskindlustusmaksed 84  

Ettemaksukonto jääk 136   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 136 2 518 70

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 01.07.2021 - 31.12.2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

30.06.2021 31.12.2022

HRB 11583

CB
ReMetall Deutschland AG Saksamaa

erinevate

katalüüsmuundurite

töötlemine nende

väärismetallide sisalduse

ekstraheerimiseks ja

taastamiseks.

0 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 30.06.2021 Omandamine 31.12.2022

ReMetall Deutschland AG 0 150 000 150 000

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
0 150 000 150 000

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

30.06.2021 0 0

Soetamine 150 000 150 000

31.12.2022 150 000 150 000
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordivahendid

30.06.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 5 000 17 084 31 600 53 684

Muud ostud ja parendused 5 000 17 084 31 600 53 684

Amortisatsioonikulu -833 -1 124 -1 957

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 000 17 084 31 600 53 684

Akumuleeritud kulum -833 -1 124 -1 957

Jääkmaksumus 4 167 15 960 31 600 51 727

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 8 430 8 430   1,5% GBP 30.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
8 430 8 430      

Laenukohustised kokku 8 430 8 430    

 

 30.06.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 40 000 40 000   1.5% GBP 30.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000      

Laenukohustised kokku 40 000 40 000    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 20 000 20 000

Maksuvõlad 2 518 2 518

Muud võlad 28 450 28 450

Muud viitvõlad 28 450 28 450

Kokku võlad ja ettemaksed 50 968 50 968

 

 30.06.2021 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 70 70

Muud võlad 413 413

Muud viitvõlad 413 413

Kokku võlad ja ettemaksed 483 483

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 01.07.2021 -

31.12.2022

01.07.2020 -

30.06.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Läti 186 500 0

Saksamaa 3 240 0

Eesti 18 244 1 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 207 984 1 000

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 121 315 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 121 315 0

Kokku müügitulu 329 299 1 000

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vahendusteenused 139 509 0

Spordiinventari rent 900 0

Konsultatsiooni- ja nõustamisteenused 2 390 1 000

Kauba müük 186 500 0

Kokku müügitulu 329 299 1 000
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2021 -

31.12.2022

01.07.2020 -

30.06.2021

Üür ja rent 8 400 0

Mitmesugused bürookulud 9 247 118

Lähetuskulud 28 985 150

Riiklikud ja kohalikud maksud 182 0

Sõiduauto kulud 8 351 0

Raamatuidamise- ja audiitoriteenus 1 120 388

Muud 1 152 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 57 437 656

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2021 -

31.12.2022

01.07.2020 -

30.06.2021

Palgakulu 70 743 0

Sotsiaalmaksud 21 348 0

Kokku tööjõukulud 92 091 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 30.06.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

545 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 545 0
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OÜ BBN GRUPP 2022. a. majandusaasta aruanne

MÜÜDUD 01.07.2021 - 31.12.2022

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 560

Kokku müüdud 4 560

OSTETUD 01.07.2021 - 31.12.2022

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 020

Kokku ostetud 1 020

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.07.2021 -

31.12.2022

01.07.2020 -

30.06.2021

Arvestatud tasu 24 600 0

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Meile teadaolevalt ei ole toimunud pärast bilansipäeva ja enne aruande kinnitamist korrigeerivaid sündmusi, mida juhtkond pole

avalikustanud, kuid mis mõjutavad Osaühingu BBN GRUPP koostatud bilanssi ja kasumiaruannet.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2023

OÜ BBN GRUPP (registrikood: 11035007) 01.07.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA GRIGORJEVA Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 287

Aruandeaasta kasum (kahjum) 142 766

Kokku 143 053

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
43 053

Kokku 143 053



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 4690 186500 56.64% Jah

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 139509 42.37% Ei

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 7022 2390 0.73% Ei

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent
7739 900 0.27% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marina Grigorjeva 46208090222 Eesti
10556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56235613

E-posti aadress bbngrupp@gmail.com


